



מועצה אזורית מטה בנימין

י"ג בכסלו תשע"ט
21 בנובמבר 2018

תקצירית מהמועצה האזורית

כניסה רשמית לתפקידים החדשים: ביום רביעי השבוע נכנס רשמית ראש המועצה החדש ישראל גנץ לתפקידו. בשבועיים הקרובים ייפגש ראש המועצה עם כל חברי הוועדים הנבחרים ביישובים, ויסמך את היו"רים לכניסתם לתפקיד בהתאם לחוק. חברי מליאת המועצה החדשים והממשיכים – קיבלו זימון לישיבת מליאה ראשונה שתתקיים לאחר חנוכה. מליאת המועצה היא שתאשר את מינוי סגני ראש המועצה. אנו מאחלים לכל בעלי התפקידים החדשים - הצלחה רבה בעשייתם למען ההתיישבות בבנימין.

אסון בבית הספר בתל ציון: המועצה מרכינה ראש ומשתתפת בצער משפחת תל ציון עם מותה הפתאומי של תלמידת בית הספר בית יעקב ביום שלישי השבוע, בעיצומו של יום הלימודים. צוותי השירות הפסיכולוגי והרווחה מלווים את התלמידות, המורים וההורים, וכן את משפחת התלמידה. בתפילה שלא תדעו עוד צער.

פקקים במערב בנימין: ביום רביעי השבוע הגיע ראש המועצה יחד עם נציגי נתיבי ישראל ומשטרת ישראל בשעת עומס הפקקים, כדי לבחון אפשרויות שונות להקלה מיידית על העומס. למרות שאין לבעיית הפקקים הזו פתרונות קסם, נבחנו אפשרויות שונות להקלה מסוימת באופן מידי, ובהן תזמון משופר של הרמזורים בשילת והצבת רמזורים במקום הכרות. האפשרויות ייבחנו על ידי נתיבי ישראל ותשובות יינתנו בקרוב. במקביל אנו במשא ומתן עם נתיבי ישראל על מועד תחילת העבודות להרחבת הכביש משילת למודיעין עלית לשני נתיבים – תכנית שאושרה וממתנה לתחילת ביצוע. המועצה דורשת בתוקף כי העבודות יחלו במועד קרוב. אנו מקווים שאכן דרישתנו תיענה בחיוב.

פקקים במזרח בנימין: גם במזרח אנו חווים לצערנו פקקים ברמה יומיומית, אבל העבודות במחלף אדם מתקדמות בקצב טוב וצפויות להסתיים בחודש הקרוב. טקס פתיחת המחלף נקבע ל-10.12 (מוקדם יותר מהמועד שהובטח לסיום העבודות – בפברואר, הודות ללחצים מצד המועצה). במקביל נפגש השבוע ראש המועצה החדש עם ניר ברקת - ראש עיריית ירושלים היוצא (שעדיין מכהן בתפקיד) בכדי לקדם הקלות ברמזורים ובהתנהלות העבודות בפסגת זאב, שיקלו על העומס במחסום. פגישות נוספות התקיימו עם מפקד האוגדה, ועם מפקד מחוז ש"י וצמרת המשטרה. נמשכים גם המאמצים לפתיחת ציר הטבעת המזרחית. כזכור, גם העבודות על שיקוע קלנדיה כבר אושרו ויחלו בקרוב, ועם סיומן נחוש הקלה משמעותית בעומסים בין אדם לחיזמא.

פסטיבל המכבים בחנוכה: גם השנה יתקיים פסטיבל המכבים בבנימין, בגבעת היקבים – והכניסה חופשית! זו הזדמנות נהדרת להזמין לכאן מכרים וקרובים מכל רחבי הארץ, כדי ליהנות מיומיים של חגיגה לכל המשפחה בחבל בנימין, עם שלל אירועי מחול, מוזיקה ותיאטרון בחיק הטבע; לטייל במקומות בהם התרחשו סיפורי החנוכה, לזחול במחילות מסתור, להצטלם עם פיל יווני שנלקח שלל, לפתור כתב חידה וליהנות מפארק אתגרי לכל המשפחה. הפסטיבל יתקיים ביום חמישי, כ"ח בכסלו, 6 בדצמבר, בשעות 10:00 - 16:00; וביום שישי, כ"ט בכסלו, 7 בדצמבר, בשעות 10:00 - 14:00. חנוכה שמח!

יום המורה תשע"ט: אגף החינוך במועצה בשיתוף הפסגה בעופרה מזמינים את צוותי ההוראה ובני זוגם מכל מוסדות החינוך – גננות, מורים, מנהלים, תומכי הוראה, סניעות - להופעת "הניגון הירושלמי". במערב בנימין - המופע יתקיים ביום חמישי 29.11.18 כ"א בכסלו באולם גלנווד ביישוב חשמונאים בשעה 20:00. במזרח בנימין – המופע יתקיים ביום חמישי 19.12.18 יא' בטבת באודיטוריום האולפנה בעופרה בשעה 20:00. עלות סמלית לעובד הוראה 10 ש, לזוג 30 ש. הזמנות והרשמה מוקדמת יישלחו ליישובים, לחדרי המורים, לגנים ולבתי הספר העל-יסודיים.

חידון התנ"ך לבתי הספר: חידון התנ"ך לשנת תשע"ט יוצא לדרך והפעם בנושא: אחדות ואהבת הרע - "למען אחי ורעי אֲדַבְרָה אֶת שְׁלוֹם בְּדָךְ". החומר יהיה מדורג ויתווסף בכל שלב. להלן חומר הבחינה בשלב הראשון: ספר בראשית פרקים יב' - לג'; לז' - מח'; ספר שופטים פרקים ג' - כא'. שלב זה מיועד לכל תלמידי ה' - ו' בבנימין - מוזמנים ללמוד, ליהנות ולהרחיב את מעגלי הידע.



מועצה אזורית מטה בנימין

ברכות: ברכת יישר כוח לבית הספר "דרך יהודית" לבנות בדולב ולמנהלת מירי וייצמן, על מועמדותו לפרס החינוך הדתי. **לפסג"ה** מטה בנימין שבעופרה ולמנהלת חיה מיכאלי, על זכייתם בתעודת הוקרה על הובלת ההתפתחות המקצועית של צוותי ההוראה ביצירתיות בעושר ובגיוון.

קייטנת חנוכה: הגנים ובתי הספר בכיתות א' – ג' נערכים לקייטנת חנוכה שתתקיים לראשונה בחופשת החנוכה בין התאריכים כ"ו בכסלו עד ב' בטבת, בכל יישובי בנימין.

סיוע ברכישת משקפיים מעמותת "משכן הראייה": אגף הרווחה ועמותת "משכן הראייה" מציעים לזכאים מקרב תושבי בנימין - רכישת משקפיים במחירים זולים (משקפי ראייה ב-40 ₪). רשימת תחומי הזכאות והרשמה בקישור <https://binyamin.org.il/6779>. בהתאם לנתוני ההרשמה, הניידת של העמותה תגיע ליישוב או לאזור מרכזי קרוב, לבדיקה מקצועית של אופטומטריסט, ולאחר מכן לאספקת המשקפיים.

בנימין יוצאים לתרבות טובה: ילדי בנימין, מתנ"ס בנימין חושב עליכם – לקראת חנוכה הקרוב מוגש לילדי בנימין היצע גדול מאוד של טובי ההצגות ומחזות הזמר המופיעים בהיכלי התרבות הקרובים לבנימין ובירושלים. ההצגות במחירים חסרי תקדים ומסובסדים על ידי מחלקת התרבות במתנ"ס. פרטים נוספים באתר המועצה.

תחרות הסיפור הקצר תשע"ט בעיצומה: הספרייה האזורית במתנ"ס בנימין מקיימת גם השנה את תחרות הסיפור הקצר לזכרה של רחל לוי ע"ה. תושבי בנימין מגיל 17 ומעלה, מוזמנים להשתתף בתחרות ולשלוח סיפורים קצרים. התחרות נושאת פרסים. תאריך אחרון לשליחת היצירות: **יום שני, ט' בטבת תשע"ט, 17.12.18**, לספריית המתנ"ס, בדוא"ל בלבד. פרטים נוספים ותקנון ההשתתפות בתחרות, נמצאים באתר המועצה: www.binyamin.org.il < מתנ"ס < ספרייה אזורית.

סדרת 'מפגשים עם סופרים' בספריות בנימין: הסדרה, המתקיימת זו השנה החמישית, מזמנת לתושבי בנימין מפגשים מרתקים עם סופרים מגוונים הפותחים צוהר לעולם הספרות על רבדיה השונים, עולם היצירה של הסופר ותהליך הכתיבה, והיא נערכת השנה בין החודשים טבת - סיוון (דצמבר - יולי) בספריות ברחבי בנימין. המפגש הראשון יערך בספריית תל ציון עם הסופר הרב אהרן מרגלית. השנה יתארחו בספריות בנימין: הרב אהרן מרגלית, נאוה מקמל-עטיר עם המופע 'הדיירת בעליית הגג' בעקבות ספרה 'יד אחות', מירה קדר ויפעת ארליך במפגש משותף, ואשכול נבו. המפגשים פתוחים לכל תושבי בנימין. פרטים נוספים בספרייה האזורית מתנ"ס בנימין, בספריות היישובים ובאתר המועצה.

שירותי משרד הפנים בשער בנימין: שירותי שלוחת משרד הפנים בשער בנימין (ללא הוצאת דרכון ותעודת זהות – בשל חוק הביומטרי) יינתנו בימי שלישי בשעות 08:00 - 12:00, **בתאריכים:** 27.11.18, 11.12.18, 25.12.18.

דרושים למועדוניות: למועדוניות בנימין דרושות מחליפות/ים לצוות המועדוניות ביישובים השונים (אדם, תל ציון, עלי וכוכב יעקב). העבודה מ-12:00 - 18:00 והשכר בתלוש כמקובל במועצה. ההחלפה לא קבועה אך נצרכת בתדירות גבוהה. במידה ואת/ה בעניין (אפילו רק ליום מסויים בשבוע) אשמח שתיצורי קשר - רחלי 054-2613331.

דרושים/ות: דרושים סניעים/ת לתלמידים בבתי ספר במערב בנימין באריאל ובמודיעין, משרה חלקית, תשלום כמקובל במועצה. לפרטים sagitmi@binyamin.org.il. דרושה/ה נהגת/ת פועלת/ת במחלקת פינוי אשפה ברחבי המועצה. דרושה/ה קלינאית/ת תקשורת. דרושה/ה מנהלת/ת מעון בעלי - פלגי מים. לפרטים נוספים ותנאי הסף יש להיכנס לאתר המועצה www.binyamin.org.il. במידה והנך עונה על תנאי המכרז יש להעביר קו"ח למייל mate@binyamin.org.il חובה לציין את שם המכרז. אגף משאבי אנוש 02-6492716.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין